
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

93
99
115
26
43
3
10
12
8

100

Name

FELIPE BAUM
TIAGO ANDRE KRAUSE
EDUARDO LEOBET
DANIEL SCHMITZ
CASSIO ROSSI OLIVEIRA
GIOVANNI ADRIANO
DOUGLAS DE OLIVEIRA CARVALHO
JOSE AUGUSTO REINERT
RÔMULO SEDLACEK
MARKOLF BERCHTOLD

Best Tm

48.028
48.179
48.208
48.567
48.888
49.164
49.223
49.302
49.951

Diff

0.151
0.180
0.539
0.860
1.136
1.195
1.274
1.923

In Lap

5
7
9
3
9
9
3
7
10
0

Cidade

SAO BENTO DO SUL
PRESIDENTE GETULIO
PIRATUBA
MASSARANDUBA
SANTA MARIA
RIO NEGRO
VERA CRUZ R/S
BLUMENAU
RIO DO SUL
SCHROEDER

Patrocínio

AUTOBOX AUTO CENTER
CONSTRUTORA MANERICH,W MAQ,PRUST CONFECÇÕES, POSTO CENTRO, P
HOTEL VILA GERMANICA
ROMAK , CHARLES MOTOS RONCHI CONTABILIDA
GRAFICA WR, LC MOTOCICLETAS, BRAMOTO MOTOCICLETAS
AWB MEC E MANUT IND LTDA, GRÁFICA FUTURA
ELETRO CARVALHO,REBOBINAGEM DE MOTORES ELETRICOS.CTL COMERCI
ATROX INGLES EM 18 MESES, FOFAO PREPARACOES, RESGATE BLU, GU
PAI
MARKOLF BIKES/SHIMANO/ZENITH BIKES/COREMACO

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/11/2010 15:32:08

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro  e Catarinense Velocross
Nacional 250cc 4T

1ª Sessão

Practice started at 15:20:29

Witmarsum 1,010 Km

20/11/2010 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


